
PACHET ALIMENTE CANTINA DE AJUTOR SOCIAL SI PENSIUNE CLUJ - NAPOCA

I.D.: 78935453

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.577,84 RON - 5.577,84 RON

Descriere: Oferta refuzata: NR.CRT. DENUMIRE PRODUSE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 PASTE FAINOASE 500 GR BUC 250,00 7,90 1.975,00 177,75 2 ULEI DE FLOAREA SOARELUI L 300,00 8,40 2.520,00 226,80 3 OREZ PREFIERT KG 60,00 7,20 432,00 38,88 4 FASOLE VERDE LA CONSERVA 720 GR BUC 24,00 6,30 151,20 13,61 5 PASTA TOMATE BUC 20,00 15,10 302,00 27,18 6 SUC ROSII BUC 18,00 10,98 197,64 17,79 Total 5.577,84 502,01
